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Subject: RE: Bluetooth onderzoek

Received: Tue 11/10/2020 12:14:22 PM

Doen, en bij voorkeur |EXEEIEEE weer even terug halen van de VNG

Van: IEAFERERES TE) <BEEE @ minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 10 november 2020 12:33

an: [EREDH IE BERET hoo. com>; IEEE, |. (30) EKER minis. ri

Onderwerp: FW: Bluetooth onderzoek

Willen jullie even meedenken? || REN jij ook vanuit evaluatie perspectief?

Verzonden: dinsdag 10 november 2020 12:14

Aan: 2e 2d) <JS @minvws.nl>

@minvws.nl>; VNG.NL>

Hugo [ED
Ik zet deze even door naar REWat mij betreft gaan we door met een tweede test. Ik zal zorgen dat de lab-apps
(waarmee getest kan worden) er klaar voor zijn.

BEmoet er allemaal geregeld worden en met wie om een veldtest uit te voeren.

5.1.2e .5.1.2e

5.1.2 CoronaMelder app 1.0.v. Ministerie van VWS

https://coronamelder.nl

https:/ nl

On Tue, Nov 10, 2020. at 11:20, BE. BE EEE) wrote:

HoAEC

Klopt het dat er een tweede veldonderzoek komt naar bluetooth metingen? Willen jullie dat het RIVM en de GGD

daar bij betrokken zijn?

Met vriendelijke groet,

512e 512, 5.1.2e

5.1.2e Directie Informatiebeleid
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